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VENDIM
N.l drle25.06.2014

soinedr25.0620la,or1!kuishoqeftete8erarc"Lnc.j200?shpk Berar, qe eshte reAiishar
pnne Drqtorise Rajonale re Tdimeve BerslmeNIPT, K7291?002L. bazutr nc lisjin nr 990t dr
14.04.2008 Per trcgcr.er dhc shoqftirc lregerarei, pasimori ne shqlnim pasq)rat financiare
vjeroft re !irit 20ll,raponirr e surhe se !cprimrarhe se ushtinit dhe pFjektin d shpemddjes se
firimn pdaqnr ngr dminhraloi :

VENDOSI

l- Mimtini. e ptsqrrave llmnciare ljetore dhe Fponin e eurhc sc lcprimtarie ss ushtinilFer
sirin l0 r. .c od'aoir r gd rdT 1 .r, i,-'. 'bje( fese si
Duke maEe ne konsidcrarc rczultarct c pardqitur, ne pasqy.at linanciare tevirit20l3 dhe
ccurine e ushrihit ne r,zhdim, Fnimi ushninor I vitit 201i prej 72.4371ckc rc
deslinohet si me poshtc:

.72,,l37lckc pftshperddarje di!identi te Oilkut le Vetem
2- Nezbatintelisrirnr9723dr03.052007 PerQendrenK.mberdreTeResjislrimn'neni4i

Ngarkohcr adfrinhratori shoqe.i\e o$ nje person tjdq tadoriz0tup$dcpoznimin nc
egindnftseErpm.c Qcndrcs KodbehftTe Resjist.inr ir (Q.K.R) repasqrrave nnanciare
re virit 201I dhe te lendimil teonakutrcvsren.

Orlaku iveten i Shoqerise TregeIl.e

z ( Gani LACAJ)

--7 ..
.a 'r "


